（記入例）

　令和○○年 　○月○○日
堺市上下水道事業管理者　殿

堺市　　　　北区 百舌鳥梅北町　１丁39-2

住所　〒 ５９１－８０３１

堺市　北区　百舌鳥梅北町　1丁39-2

０７２－〇〇〇－１１３２

給水装置 排水設備

●●●

事業所名

給水装置工事主任技術者及び排水設備工事責任技術者
主任技術者交付番号 責任技術者登録番号

氏名

〒

〒

町名 画 家 枝

〒

給水　五郎

　市納付金の支払者は原則として申込者です。都合により申込者以外が支払う
場合は、下欄③～⑤に記入してください。

  注意　支払者が工事申込者の場合、下欄は記入不要です。

装 置 栓 種

　６　消火栓

  ４　貯水槽の下流側の給水設備　　　　　 ５　給水管

　１　専用栓     ２　工事用付専用栓  　　  ３　臨時栓

給　　水　　装　　置　　計　　画

（工事場所）

①申込者
収受日 供覧日

給水 受付番号 承認番号

排水

□　給水装置工事申込書
□　排水設備計画確認申請書 課　　　長 課長補佐 係　　　長 審　　　査 起案者

受付番号
排水設備

番号
(フリガナ）

氏名(社名）
　堺　　太郎

廃止番号
(フリガナ）

サカイ　　　タロウ

　本件、供覧します。 文書分類記号 Ｗ０３０３・Ｗ０３０５

０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

●●●●●

(代表者名）

ＴＥＬ

 次のとおり、堺市水道事業給水条例第11条の規定により申込みを行います。
なお、加入金並びに設計審査手数料及び工事検査手数料については、同条例
を契約の内容とすることに合意します。又、堺市下水道条例第４条の規定により
確認を申請します。

工 事 種 類 　１　新設    ２　改造    ３　増設    ４　撤去    ５　その他
②指定給水装置工事事業者及び指定排水設備工事業者

指定番号

給 水 方 式
　１　直結直圧　　　　　　   ２　貯水槽

〇〇水道設備 　３　３・４階直結直圧   　　４　直結増圧

建 物 の 種 類 　１　住宅　　２　店舗住宅併用   ３　非住宅（　　　 　　　）

建 物 の 規 模 　　　　１　棟　　　　１　戸　　　　２　階

メ ー タ ー 　φ　　 ２０　mm　　  １　個（か所）
代表者
名

水道　三郎
（ 給 水 管 ）

③
加
入
金
支
払
者

※ＣＰ

事 前 協 議 番 号 　第　　　　　　　　　　　　　　　　号
(フリガナ）

（代表者名）
納 付 書 送 付 先 　 ①　　③　　④　　留置

住所
工事用水使用期間 　使用開始日から　　　　　　○　　　か月

建  築  確  認
　　　　　　　　　　　○○　　・　　　　　○　　・　○○

(フリガナ）
　第　　　　　　　　　　　○○○○　　　　　　　　　　　　号

氏名（社名）

ＴＥＬ

工事用の
給水装置

工事用のメーター口径 φ　　　１３　　㎜　　　　１　　栓

　お客様番号
　（既設装置）

０１２３－４５－６７－００ 口径 φ１３

戸 数 　　　　戸 居住者数 　　　　人 敷地面積 　　　        　㎡

④
そ
の
他
の
市
納
付
金
支
払
者

※ＣＰ
排　　水　　設　　備　　計　　画

住所
居 住 者 名

お 客 様 番 号

(フリガナ）

工 事 種 別
氏名（社名）

　３　増設　　　　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(フリガナ）

（代表者名）
建 物 用 途 　１　住宅　  ２　事業所（　　　   　）　 ３　その他（　      　）

　１　新設　　　　２　改造（くみ取り　浄化槽）

　φ　　     　mm　　  　　個（か所）

ＴＥＬ

(フリガナ）
排 除 汚 水 　１　水道　  ２　井戸　  ３　その他（　　　　）氏名（社名）

備　　　　考
(フリガナ）

ＴＥＬ 所 有 区 分 　１　自家　  ２　借家　  ３　貸家

⑤
水
道
料
金
支
払
者

※ＣＰ
排 除 方 式

　１　合流
住所 　２　分流　（雨水放流先）

　　　　　　　雨水ます・側溝・水路等・その他（　　　　　　　）

（代表者名）

ＴＥＬ 工事（しゅん工）検査予定日 令和　　　　　○○　　・　　　　　○　　・　○○

様式第1号

レ